– Прага : Вільна Спілка, 1928. – 42 с.
12. Драгоманов, Михайло. Вибрані твори : збірка політичних творів з примітками. Т. 1 / Михайло Драгоманов ; під заг. ред. Павла Богацького ; Український соціологічний інститут в Празі. – Прага ; Нью-Йорк : Накладом Українських поступових товариств в Америці, 1937. – XVI, [1], 415 с.
13. Енциклопедія українознавства. Словникова частина. 1 / Наук. т-во ім. Шевченка ; гол. ред. Володимир Кубійович. – Париж ; Нью-Йорк : Молоде життя, 1955. – С. 143.
14. Бочковський, О. І. (доцент Української господарської академії в ЧСР). Т. Г.